М1Н1СТЭРСТВА
ТРАНСПАРТУ I КАМУН1КАЦЫЙ

РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

3 апреля 2024 г. № 6-КИ
г. Минск

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

заседания комиссии для организации и проведения конкурсов
по выбору исполнителей мероприятий государственных
программ, заказчиком которых является Министерство
транспорта и коммуникаций Республики Беларусь

Дата и место проведения: 29 марта 2024 г., г. Минск, ул. Чичерина, 21,
каб. 207 (зал переговоров)
Заседание начато: в 12 часов 00 мин.
Заседание окончено: в 12 часов 30 мин

подготовить проект договора на выполнение мероприятия
программы для подписания (заключения) БелНИИТ «Транстехника»;

направить в установленном порядке оформленный проект договора в
БелНИИТ «Транстехника».

Н.Н. Александрович

П.В.Кузьменок

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Проведение конкурса (вскрытие конвертов) по выбору
исполнителей мероприятия «Исследование эффективности
использования электротранспорта при перевозках пассажиров»
подпрограммы 5 «Обеспечение функционирования системы
транспортного комплекса» Государственной программы «Транспортный
комплекс» на 2021 -2025 годы».
РЕШИЛИ:

5. На основании части 4 пункта 18 главы 4 Положения о порядке
формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности
реализации государственных программ, утвержденного Указом
Президента Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289 определить без
проведения повторного конкурса в качестве исполнителя мероприятия
«Исследование эффективности использования электротранспорта при
перевозках пассажиров» подпрограммы 5 «Обеспечение
функционирования системы транспортного комплекса» Государственной
программы «Транспортный комплекс» на 2021 -  2025 годы»
Республиканское унитарное предприятие «Белорусский научно-
исследовательский институт транспорта «Транстехника», конкурсное
предложение (заявка) которого отвечает условиям (критериям) данного
конкурса.

6. Начальнику управления автомобильного и городского
пассажирского транспорта Гладкому А.И. в течение десяти рабочих дней: